- 1 -

华 北 电 力 大 学 文 件

华电校人〔2017〕2 号

关于印发2015-2016 学年度教职工考核结果的通知

校直各单位：

按照《关于 2015－2016 学年教职工考核工作的通知》(华电

校人〔2016〕30 号)文件要求，各单位领导高度重视，遵循客观

公正、民主公开、注重实绩、全面考察的原则，按条件、按程序、

精心组织，认真细致地完成了本年度教职工考核工作。经校长办

公会议审议通过，现将教职工考核结果通知如下。

2015-2016 年度，全校共有 2422 人参加了考核（不含中层

干部），158 人因脱产学习、出国进修、长期病假等原因未参加

考核。其中，考核结论优秀 386 人，合格 2033 人，不合格 3 人。

中层干部的考核结果由组织部另行通知。

附件：2015-2016 学年度考核结果

- 2 -

2017 年 1 月 10 日

- 3 -

附件

2015-2016 学年度考核结果

一、优秀人员名单：

校部

电气与电子工程学院：（23 人）

刘文颖 孙英云 刘自发 刘连光 刘文霞 王 伟 许国瑞

屠幼萍 林 俐 焦重庆 陈艳波 陶 顺 赵 东 郑 重

吴润泽 武 昕 陆 俊 黄弦超 柳 赟 周 明 李双阳

王炳革 王玲玲

能源动力与机械工程学院：（23 人）

杨立军 徐 钢 段立强 张照煌 周国兵 张永生 周乐平

陈海平 陈克丕 付忠广 郭永权 何 青 沈国清 刘衍平

庞力平 柳亦兵 张世平 宋玉旺 许云燕 周 茵 胡刚刚

侯步蟾 王晓东

控制与计算机工程学院：（16 人）

张建华 钱殿伟 吴 华 胡永辉 孔小兵 谭 文 白 焰

杨 静 焦润海 李新利 杨婷婷 钱相臣 吕 游 张晓良

袁 青 高 燕

经济与管理学院：（18 人）

赵会茹 乌云娜 袁家海 郭晓鹏 张 琪 黄敏芳 刘金朋

李星梅 董 军 赵洱岽 田光宁 马同涛 李 涛 韩宝庆

- 4 -

董宏伟 王 钇 吴 薇 王 宁

可再生能源学院：（10 人）

陆 强 张 兵 陈诺夫 李英峰 姚凯文 李 莉 张 成

李玉华 靳 周 李继红

核科学与工程学院：（5 人）

张竞宇 马 雁 王升飞 蔡 军 吴 英

数理学院：（15 人）

王 雷 丁迅雷 黄 海 赵红涛 黄 霞 曹李刚 彭慧春

赵引川 陈学刚 李瑞洁 任 华 周继泉 公 敬 柳 燕

余 丹

人文与社会科学学院：（9 人）

陈 玲 陈建国 赵 军 崔 琦 朱晓红 赵旭光 李 英

曹治国 马 冬

外国语学院：（9 人）

刘朝晖 余青兰 皇甫伟 张 倩 李丽君 王 欣 宁圃玉

高晓薇 窦学欣

国际教育学院：（2 人）

刘 松 刘欣朋

思想政治理论课教学部：（4 人）

王威威 樊良树 白冶钢 孙 平

体育教学部：（4 人）

张晓栋 耿爱华 王 萍 张慧智

新能源电力系统国家重点实验室：（18 人）

齐 磊 马 静 齐 波 赵成勇 马国明 高明明 张 鹏

- 5 -

郭春义 张文广 郑 涛 曾 博 胥国毅 曾德良 许建中

卞星明 田 德 薛安成 王 毅

环境与化学工程系：（3 人）

王素华 陈中山 何杰涛

机关党委：（14 人）

葛 超 任威宇 樊洁慧 年中华 王 燕 陈 晔 汤石雨

曹宇博 李懿然 朱周斌 单纪胜 高 轩 张云健 林 林

教科研党总支：（11 人）

张栋峰 杨 凯 王宗华 李宝儒 丁肇豪 姚敬伟 吴礼宁

李 薇 郑如秉 陈 佳 赵 凡

离退休党委（1 人）

张隽贤

继续教育学院：（2 人）

马 煜 朱孟彩

图书馆 网络与信息中心：（8 人）

王 敏 何 琼 张晓华 荆振宇 林 杰 杜 炜 董 玫

蒋 伟

校医院：（3 人）

杨立红 方 轶 贺江城

后勤管理处 后勤服务集团：（8 人）

王春雁 朱世琨 赵月明 朱青峰 罗保全 颉宝树 代金梅

张申立

- 6 -

保定校区

电力工程系：（16 人）

高亚静 卢锦玲 李慧奇 刘兴杰 余 洋 孙海峰 高本锋

牛胜锁 苏海峰 王永强 武玉才 孟 明 纪 璇 李秀琴

曲艳华 马立敏

动力工程系：（11 人）

王春波 王睿坤 高正阳 张学镭 冉 鹏 朱宵珣 谷俊杰

宗露香 刘志坚 孙冬雷 赵 娜

自动化系：（9 人）

王东风 程海燕 张 妍 张 悦 王旭光 刘卫亮 樊振萍

王 彪 韩亮亮

计算机系：（9 人）

朱永利 邵绪强 李 刚 王德文 李 天 李 整 李继荣

代 曼 潘德锋

电子与通信工程系：（9 人）

孙 正 胡正伟 姚国珍 赵丽娟 陈智雄 李保罡 张铁峰

杨 博 杨再旺

机械工程系：（10 人）

唐贵基 向 玲 何玉灵 胡爱军 王 鹏 刘 静 郑海明

康 辉 韩会龙 张 霞

环境科学与工程学院：（8 人）

- 7 -

马双忱 刘 凤 郝润龙 李艳坤 苑春刚 吕晓娟 傅水香

石立宁

经济管理系:（8 人）

孙 薇 王敬敏 苑秀娥 李金颖 高 冲 孔 峰 张彩庆

张 清

英语系：（8 人）

沈 茜 任俊红 魏月红 侯秀英 索 佳 顾莹华 安国平

蔡红改

数理系:（12 人）

杨玉华 卢艳霞 刘敬刚 王 涛 马新顺 张亚刚 姜根山

张贵银 李松涛 关荣华 任 芝 李超雄

法政系：（3 人）

胡宏伟 孟亚男 陈 奎

思想政治理论课教学部：（2 人）

张乃芳 魏彤儒

体育教学部：（4 人）

胡庆龙 罗光利 孙 宇 陶 琳

信息与网络管理中心：（5 人）

罗贤缙 王 泽 丁立新 段会清 秦金磊

教科党总支：（17 人）

马爱东 陈 力 邵燕霞 周晓兰 张卫平 赵丽香 肖 立

- 8 -

赵香棉 方 林 高慧颖 归 毅 张 杨 张力晖 李 伟

胡立仁 柏志远 陈 丽

机关党委：（13 人）

赵颖涛 郭新勃 童勤俊 刘潇潇 蹇文馨 张 健 彭建章

朱安华 高婷婷 石 峥 王 雪 滕俊婷 王俊卿

离退休党委（1 人）

冯立保

国际合作处、国际教育学院：（1 人）

赵 乔

校医院：（3 人）

彭金忠 董 轩 李 晖

校产党总支：（3 人）

娄曙光 崔 凝 马士英

后勤与基建管理处：（18 人）

魏 娜 张 璐 梁海滨 闫志清 刘克壮 顾 春 周 坤

陆邢利 雷耀辉 叶孝虎 罗玉宝 李跃进 张 茹 李德建

宋建设 赵 扬 马占良 卜红梅

科技学院：（10 人）

宋彦民 王丽芳 赵里用 孙 明 段东兴 贺湘硕 王晓君

李 雨 吕 佳 彭增伟

二、不合格人员名单

- 9 -

姜 燕 高 韬 杨官平

三、其他参加年度考核的教职工，考核结论为合格，名单略。

华北电力大学校长办公室 2017 年 1月 10 日印发